项目名称：驻马店市教育资源保障中心多功能室建设项目

项目编号：驻政公开采购-2025-44

甲方：驻马店市教育资源保障中心（采购人）

乙方：河南易昀金杰信息技术有限公司（中标人）

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共

和国民法典》等法律法规的规定，按照驻政公开采购-2025-44（招标

编号）的招标结果签订本合同。

1.货物内容

1.1 货物名称：附件 1

1.2 型号规格：附件 1

1.3 技术参数：附件 1

1.4 数量（单位）：附件 1

2.合同金额

本合同金额为人民币（大写）：贰佰零伍万捌仟伍佰壹拾叁元

（￥2058513.00 元）。

3.技术资料

3.1乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术

资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同

或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合

同无关的任何其他人。

4.知识产权

11.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、

防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

11.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单

一并附于货物内。

11.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48